Ficha Técnica - EIGEN Professional Lighting
Protección  IP65
Clase de Aislamiento I
Grado de Protección IK IK08
THD <15
Vatios 200 W
Voltaje  100-240 V
Frecuencia 50/60 Hz
Corriente 120V:1.75A   220W 1.01A
Factor Potencia ≥0.9
Flujo Luminoso 24000 Lm
Eficacia Lm 120 Lm/W
Temperatura Luz 6500K
Índice Reproducción
Cromática (IRC) 70
Ángulo Apertura 90º
Difusor Policarbonato
Color. Color Gris.
Rango de Temperatura
(Uso) -10ºC ~ +40ºC
Unidades/Embalaje 10
Vida Útil. Useful
Lifetime
Dimensiones Ø334x 29x
Modelo:  EG80200E
Campana Industrial LED SMD 200W 100-240V 6500K 24000lm IP65